El valor estimat del contracte, tal i com disposa l’art. 101 LCSP, tenint en compte les 
seves possibles modificacions i pròrrogues, sense incloure l'Impost sobre el Valor Afegit, 
als efectes de determinar el procediment d’adjudicació i la publicitat és el següent: cent 
quatre mil cinc-cents seixanta-sis euros amb setanta cèntims (104.566,70€), 
desglossats de la següent manera: 

Any Pressupost net 
(sense IVA) 

Eventuals 
modificacions 
(sense IVA) 

Eventuals 
pròrrogues 
(sense IVA) 

TOTAL 

2025 5.503.51€   5.503.51  € 

2026 22.014.04€ 

4402.81€  26.416,85€ 

2027 22.014.04€